
 

EDIÇÃO Nº: 07 - ANO: 1 I QUINTA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2025 

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES I AUTARQUIA 
 

 

 

 

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTOS - 
SEMAE 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2/2025 - PROCESSO Nº 200.279/2025 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviço de 
Higienização de EPIs 

 

As propostas serão recebidas até às 09h00min do dia 24 de junho de 
2025, exclusivamente em ambiente eletrônico, no endereço 
http://novobbmnet.com.br. 
 

O edital e seus anexos estarão disponíveis para download no 
endereço http://licitacao-mgcon.mogidascruzes.sp.gov.br/ e no 
endereço http://novobbmnet.com.br. 
 

Mogi das Cruzes, 04 de junho de 2025. 
 

José Luiz Furtado 

Diretor Geral do SEMAE 

________________________________________________________ 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Número: 3º T.A. do Contrato nº 033/2022 – Contratada: CARLOS 
EDUARDO SORGI DA COSTA - Data Assinatura: 04/06/2025 – Data de 
Início: 22/06/2025 – Processo: 200.252/2021 - Resumo do Objeto: 
Prorrogação do prazo de vigência por mais 12(doze) meses. 
 

José Luiz Furtado 

Diretor Geral do SEMAE 

________________________________________________________ 

 

EXTRATO DE PORTARIA 

 

Portaria: 9.882 - Data de assinatura/início de vigência: 03/06/2025 – 
Servidora: GLEYCE MELO DE MORAES – RGF: 1645 – Cargo: Chefe da 
Divisão de Atendimento, Cadastro e Ligações – Padrão: “C-40” – Data 
nomeação: 04/06/2025  Resumo do Objeto: NOMEAÇÃO. 
 

José Luiz Furtado 

Diretor Geral do SEMAE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi das Cruzes é uma 
publicação da Prefeitura Municipal de Mogi das cruzes. 
Instituído pela Lei nº 8.197, de 3 de abril de 2025 e é 
regulamentado pelo Decreto nº 23.567 de 16 de maio de 2025. 

 

CONTEÚDO 

O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das 
Secretarias e órgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou 
solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao 
órgão emissor. 
Informações e contato do órgão emissor, ligue: (11) 4798-5000. 

 

ACERVO 

Para consultar publicações do executivo municipal anteriores à 19 
de maio de 2025, consulte o site da Prefeitura de Mogi das Cruzes: 
www.mogidascruzes.sp.gov.br, ou o Diário Oficial do Estado de 
São Paulo: https://www.imprensaoficial.com.br/. 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Recebimento de conteúdo para publicação até 15h do dia anterior. 
 

Contato: diariooficial@mogidascruzes.sp.gov.br 

 

 

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/F625-80C9-2575-4FF5.



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F625-80C9-2575-4FF5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VERONICA ISHIKAWA REAL MESQUITA (CPF 312.XXX.XXX-69) em 04/06/2025 18:08:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GUILHERME LUIZ SEVER CARVALHO (CPF 415.XXX.XXX-24) em 04/06/2025 18:09:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/F625-80C9-2575-4FF5


